
Fe
bru

ary
 22

, 2
02

6, 
2:0

1 p
mПРОДУКТИ ЗА ДОМА

OEM предпазен шлем Protective Helmet 300x275mm

Модел : OEM-P.HELM-1
OEM предпазен шлем Protective Helmet 300x275mm
ПРОИЗВОДИТЕЛOEM
КОД НА ПРОИЗВОДИТЕЛЯOEM-P.HELM-1
ТИППредпазен Шлем
Х-КА 1Защита от капки и пръски
Х-КА 2Възможност за ползване върху очила
Х-КА 3За многократна употреба
Х-КА 4Лесно дизинфекциране
Х-КА 5Унисекс размер
РАЗМЕРИ300 x 275 x 0.7 mm
ЦВЯТПрозрачен

Цена : 0.41&nbsp;EUR с ДДС

Наличност: Този продукт е бил добавен в нашия каталог на  Вт 22 септември, 2026
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